２０２２年９月３０日

各 位

      会 社 名  サノヤスホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役社長  北逵 伊佐雄

（コード番号 7022 東証スタンダード）

問合せ先 人事部長  坂根 誠

（電話番号 06-4803-6161）

ライン部長人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

１.１０月１日付人事

 Ⅰ．部長人事

①サノヤスホールディングス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

なかにし やすゆき 理事 企画部理事

中 西  康 之 企画部長

以  上